
OR0007

Reflexní světelná závora
ORR/ORT-V/6M

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — OR0007-00 — 28.05.2013 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: OR0004

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

přijímač ve vrchní optice
vysílač ve spodní optice

Vlastnosti výrobku
Druh světla  Infračervené světlo

Pouzdro  Kvádrové

Oblast nasazení
Funkční princip  Reflexní světelná závora

Elektrická data
Připojení na spínací zesilovač  ano

Spínací zesilovače  připojení na spínací zesilovač OV5012, OV0010

Druh světla  Infračervené světlo

Vlnová dálka [nm]  950

Výstupy
Ochrana proti zkratu  ne

Ochrana proti přetížení  ne

Měřící oblast
Dosah na odrazku [m]  0,3...1;  (Prizmatická odrazka Ø 80 E20005)

Snímací vzdálenost [mm]  < 200;  (bílý papír 200 x 200 mm)

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -20...80

Krytí  IP 67



OR0007

Reflexní světelná závora
ORR/ORT-V/6M

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — OR0007-00 — 28.05.2013 —

Schválení / zkoušky
Elektromagnetická
kompatibilita (EMC)

 EN 60947-5-2

Mechanická data
Hmotnost [g]  0,141

Pouzdro  Kvádrové

Materiály  PPO upravené

Přizpůsobení čočky  stranová optika

Příslušenství
Dodané položky  Upevňovací úhelník: 1, E20212

Upozornění
Obsah balení  1 ks

Elektrické připojení

Kabel: 6 m; 2 x 0,14 mm²

Připojení

1 = vysílač
2 = Přijímač

Barvy vodičů :
RD = červená
WH = bílá
screen = Stínění


